QENDRA KOMBETARE

REPUBLIKA E SHQIPERISE : Prot.
DHOMA KOMBETARE € PERMBARUESVE GIYQESOR PRIVAT Dats_LU._Z m@
SHOQERIA PERMBARIMORE “AA BAILIFF* SH.P.K.

Nr.5275.Prot. " Tirand, mé 13/07/2020
Dosje Nr. 1477

URDHER
"Pér vendosjen e sekuestros mbi kuotat & debitorit"

Drejtuar: QENDRES KOMBETARE TE REGIISTRIMIT

Uné Oltion Naumi pérmbarues glyagsor privat prané Shogérisé "AA Balliff” sh.p.k., pasl studiova materialet e
dosjes pérmbarimare Nr. 1477, bazuar né Urdhrine e ekzekutimit = Vendim Nr. 7728, daté 14/11/2019 | Gjykatés
sé Rrethit Gjygesor Tirang,

KONSTATOVA:

Se mé daté 05/03/2020 &shté lidhur kontrata e shérbimit midis shogérisé pérmbarimare “AA Bailiff" sh.p k dhe
kreditorit Tranzit Shpk, me objekt ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv = Vendim Nr. 7728, daté 14/11/2019 | Gjykatés
s& Rrethit Gjygesor Tirang me palé dhe objekt:

* [Kreditor: Tranzit shpk {Kontrate daté 21/10/2016)
+ Debitorg: Juna Mikel Anastasiadhl dtl. 13/11/1983
« Objekti: Pagesé detyrimi

PEr ekzekutimin e Urdhérit té Ekzekutimit, duhet t& kryhet viénia e sekuestros mbi cdo pasuri t& debitarit me
qéllim shlyerjen e detyrimit ndaj kreditorit Tranzit sh.p.k.

(08/05/2019 “P&r Shérbimin PErmbarimor Gjyqésor Privat”
URDHEROJ:

L. Vendosjen e sekuestros_né subjektin g zotéron_debitori Juna Mikel Anastasiadhi dtl. 13/11/1983:

= “MIKEL 2018" me NIPT: L81728018A,;

duke ndaluar disponimin ose tjetérsimin e tyre, si dhe ushtrimin e té drejtave gé rrjedhin nga kéto kuata.

2. Pérveprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor,

3. Pér personat gé behen pengesg, do te aplikohet sanksionl | gjobés né zhatim té nenit 606 te K.Pr.Civile si dhe
kallézimi pér ndjekje penale né zbatim & nenit 320 t& K.Penal.

4. Ry urdhér u njoftohet paléve 1€ interesuara, L& cilat kané 1€ drejtén e ankimit né Gjykatén e Rrethit Gjygésor

Tirang, brenda 5 (pesé) ditéve.
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